
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε0142 με τίτλο ΜΟΥΣΕΙΑ - ΜΝΗΜΕΙΑ συνολικού ποσού 6.753,64
ευρώ για το έργο/α: 2020ΣΕ01420002

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122 Α/ 5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων,
2. Το Ν. 2026/1992 (ΦΕΚ 43 Α/23.3.1992) «Ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης και προσωπικού της Δημόσιας Διοίκησης
και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει,
3 . Το άρθρο 18 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων
διοίκησης»,  όπως ισχύει  με τον Ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 234 Α/28.12.2009) «Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο
δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις» και με το άρθρο 26 παρ. 11 του Ν. 4325/11-05-2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης ?
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».
4 . Το άρθρο 2,  παρ.2,  περ.  η’  και  το άρθρο 38,  παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός του
συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.)
και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού,
5. Το άρθρο 6 παρ. 1 του Ν. 2833/2000 (ΦΕΚ 150 Α/30.6.2000) «Θέματα προετοιμασίας των Ολυμπιακών Αγώνων
2004 και άλλες διατάξεις»,
6 . Το άρθρο 19 παρ. 27 του Ν. 2947/2001 «Θέματα Ολυμπιακής Φιλοξενίας Έργων Ολυμπιακής & άλλες διατάξεις»,
7 . Tο άρθρο 14 παρ. 2 περ. η του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει,
8 . Τις  διατάξεις  του  άρθρου  1,  παρ.  2,  περιπτ.  η,  του  Ν.  3812/2009  (ΦΕΚ  234/Α/28.12.2009)  «Αναμόρφωση
συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.
9 . Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών,  διοικητικών και  αυτοδιοίκητων οργάνων στο  διαδίκτυο  «Πρόγραμμα Διαύγεια  και  άλλες
διατάξεις»,
10. Το άρθρο 42, παρ. 4 του Ν. 3905/2010 (ΦΕΚ 219 Α/23.12.2010) «Ενίσχυση και ανάπτυξη της κινηματογραφικής
τέχνης και άλλες διατάξεις», το οποίο αντικαθιστά την παρ. 2 του άρθρου 10 του Π.Δ. 99/1992, αναφορικά με τη διαδικασία
επιλογής προσωπικού από τους Προϊσταμένους  των Περιφερειακών Υπηρεσιών του Υ.Π.Π.ΟT.,
11. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις,
12. Το άρθρο 41 του Ν.  3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των μονίμων
υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των ΟΤΑ α΄ και β΄
βαθμού και λοιπών ΝΠΔΔ και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το
ωράριο αυτών,
13. Τις διατάξεις του Ν.4057/14-3-2012 (ΦΕΚ 54/Α/14-3-2012 ) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και
Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»,
14. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/4.3.2019) για τη μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών εν γένει έργων,
15. Τις  διατάξεις  των  παρ.  1  και  2  του  άρθρου  40  του  Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/23-02-2012) «Αντιμετώπιση της
βίας στα γήπεδα, του Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές διατάξεις»,
16. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4354/2015  (ΦΕΚ  176/Α/16.12.2015)  «Διαχείριση  των  μη  εξυπηρετούμενων  δανείων,
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών
μεταρρυθμίσεων»,
17. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου  προσωπικού» του Ν.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:   ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
Ταχ.Κώδικας: 27065

Πληροφορίες: ΚΟΛΛΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ

Τηλέφωνο: 262402259

E-mail: ekollia@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



4305/2014 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/31-10-2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
18. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου Ν.4528/2018 ( ΦΕΚ 50/τ.Α’ /16-3-2018),
19. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.06.2023) ‘’Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων?.’’
20. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»  .
21. Το  Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7.8.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης,
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
22. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02.02.2018 «Τοποθέτηση Προϊσταμένων
Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού»,
23. Την υπ’  αριθμό πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/123978/11770/6748/432/05.04.2017 απόφαση Ορισμού
Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε.,
24. Την υπ. αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΚΒ14653Π4-ΑΙΤ) ΦΕΚ 912/Α/17.03.2020 με
θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών
και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και
Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το  ΦΕΚ 3013/16-06-2022,
25. Την υπ. αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΙΘΟ4653Π4-0ΤΞ) ΦΕΚ 908/Α/17.03.2020 με
θέμα «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού
και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής
Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.»,
26. Την  υπ’  αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ  2021-207/430/30.04.2024  3η  τροποποίηση  του  Εγχειριδίου  Διαδικασιών
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027,
27. Την  υπ’  αριθ.1065/19-04-2016  (ΦΕΚ 1273/Β/04.05.2016)  Απόφαση  του  Υπουργού  Αγροτικής  Ανάπτυξης  &
Τροφίμων  με  θέμα:  «Θέσπιση  διαδικασιών  του  Συστήματος  Διαχείρισης  και  Ελέγχου  του  Προγράμματος  Αγροτικής
Ανάπτυξης της Ελλάδος 2014 -2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
28. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/551692/51274/35031/21528/2017(ΦΕΚ 4507/Β/14.
10.2020) ΚΥΑ «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών υποέργων αρχαιολογικής αυτεπιστασίας σε ενταγμένες πράξεις
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης».
29. Την υπ΄ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΦΙV/1192/26-10-2020 εγκύκλιο με θέμα «Συμμετοχή Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ σε Πράξεις
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.)». Οδηγίες για τη ροή χρηματοδότησης.
30. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ 537226/21.11.2022 γνωμοδότηση σχετικά με το έργο ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ
ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣΑΑ: 0011335047).
31. Το  υπ’  αρίθμ.  628/86741/18-04-2019  αίτημα  στήριξης  για  το  έργο  «Υπογειοποίηση  δικτύων  φυσικής  ροής
(καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης Ν.Ηλείας με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α.0011335047 στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.
Α.Α.) 2014-2020».
32. Την υπ’ αριθ. ΕΓΤΑΑ/3652/13.10.2023 Απόφαση Τροποποίησης (6η) (ΑΔΑ: ΨΜΠ94653ΠΓ-ΨΔΗ) της υπ’ αριθ.
4698/2-7-2019 Απόφασης Ένταξης της Πράξης:  «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ» στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014- 2020 με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011335047 (ΑΔΑ:
680Ο4653ΠΓ-ΕΩΓ).
33. Την υπ΄αριθ.85698/27.08.2019 Απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και  Επενδύσεων με την οποία το έργο
εντάσσεται στο Π.Δ.Ε. του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων στη Συλλογική Απόφαση Έργων ΣΑΕ082/1 με
κωδικό 2019ΣΕ08210031 όπως ισχύει.
34. Την  υπ’  αριθ.  ΥΠΠΟ/  ΓΔΑΠΚ/  ΔΙΠΚΑ/  440990/  29.9.2023  έγκριση  ενδεικτικού  προϋπολογισμού  και
χρονοδιαγράμματος για τη διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών της Πράξης «Υπογειοποίηση δικτύων φυσικής
ροής (καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης Π.Ε. Ηλείας» με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011335047 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης
(ΠΑΑ) 2014-2020.
35. Το από 15.1.2024 υπογραφέν Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ της ΕΦΑ Ηλείας και την Γεν. Γραμματεία Ενωσιακών
Πόρων & Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
36. Την  από  12-11-2024  υπογραφείσα  δημόσια  σύμβαση  για  την  εκτέλεση  του  έργου «Υπογειοποίηση δικτύων
φυσικής ροής (καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης»(24SYMV00015755665 2024-11-12).
37. Την  υπ’  αριθ.  ΥΠΠΟ/255606/22.12.2024  (ΑΔΑ:ΨΖΞΛ46ΝΚΟΤ-ΑΘΓ)  Υ.Α.  έγκρισης  εκτέλεσης  εργασιών  του
υποέργου «Αρχαιολογία» της Πράξης «Υπογειοποίηση δικτύων φυσικής ροής (καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης Π.Ε. Ηλείας» με
κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011335047 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 απολογιστικά και με αυτεπιστασία
από την ΕΦΑ Ηλείας.
38. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/7206/9.1.2025 (ΑΔΑ:6ΓΑΗ46ΝΚΟΤ-Π3Γ) Απόφαση ορισμού ομάδας επίβλεψης του ως άνω
υποέργου.
39. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων του κωδικού 2019ΣΕ08210031 ? ΟΠΣΑΑ 0011335047 της ΣΑΕ082/1 του
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014-2020.
40. Την  υπ’  αριθμό  63861/14.02.2025ορθή  επανάληψη(ΑΔΑ:  9ΜΦΝ46ΝΚΟΤ-ΚΘΒ)Προκήρυξη  Πρόσληψης
Προσωπικού.
41. Τους υπ’  αριθμό 122902/20.03.2025_27.03.2025 ορθή επανάληψη(ΑΔΑ:6ΥΨΘ46ΝΚΟΤ-ΔΙΝ)  και  122902/20.
03.2025_27.03.2025 ορθή επανάληψη(ΑΔΑ: 6ΥΨΘ46ΝΚΟΤ-ΔΙΝ) Οριστικούς πίνακες μορίων υποψηφίων προκήρυξης.
42. Την υπ’ αριθμό 181401/23.04.2025(ΑΔΑ:ΨΤ7Ω46ΝΚΟΤ-Σ4Κ) Απόφαση πρόσληψης και τις αντίστοιχες ατομικές
συμβάσεις προσωπικού ΙΔΟΧ.
43. Την υπ’ αριθμό πρωτ.    196287/02.05.2025(ΑΔΑ: ΨΖ3046ΝΚΟΤ-1Ε5),  Απόφαση κατάταξης προσωπικού σε
μισθολογικά κλιμάκια.
44. Την   υπ’ αριθμό πρωτ. 215155/13.05.2025(ΑΔΑ:684Ν46ΝΚΟΤ-ΗΝΠ)(ΦΕΚ 1830 Γ’/20.05.2025) Διαπιστωτική
πράξη λύσης σχέσης εργασίας.

2



45. Την   υπ’  αριθμό  πρωτ.  224778/19.05.2025(ΑΔΑ:9ΕΔΩ46ΝΚΟΤ-ΥΥΟ)(ΦΕΚ  Γ’  1932/27.05.2025)  Απόφαση
πρόσληψης και την αντίστοιχη ατομική σύμβαση.
46. Την υπ΄ αριθμό απόφαση οικ.2/96711/ΔΕΠ (ΦΕΚ: 98/B’/20.01.2025) για τον καθορισμό επιδόματος επικίνδυνης και
ανθυγιεινής εργασίας του άρθρου 18 του ν. 4354/2015(Α’ 176) των υπαλλήλων του Υπουργείου Πολιτισμού και των νομικών
προσώπων που εποπτεύονται από αυτό.
47. Την υπ’ αριθμό πρωτ. Οικ.2/34037/ΔΕΠ/01.04.2025(ΑΔΑ:9Τ5ΞΗ-0Λ2)’’Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των
διατάξεων  του  άρθρου  14  του  ν.  5163/2024  (Α’  199)  «Ενσωμάτωση  της  Οδηγίας  ΕΕ  2022/2041  του  Ευρωπαϊκού
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου  της 19ης Οκτωβρίου 2022 για επαρκείς κατώτατους μισθούς στην Ευρωπαϊκή Ένωση-
Αναπροσαρμογή μισθών προσωπικού δημοσίου τομέα- Ρυθμίσεις για τον καθορισμό κατώτατου μισθού για τα έτη 2025,2026
και 2027 και άλλες διατάξεις».
48. Την ανάγκη για Πληρωμή δαπάνης μισθοδοσίας μηνός  Αυγούστου 2025  και της εργοδοτικής εισφοράς υπέρ Ε.Λ.
Π.Κ.  στο  πλαίσιο   του  Υποέργου με  τίτλο:  «Αρχαιολογία»  του έργου:  ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ
(ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011335047 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης
(Π.Α.Α.) 2014- 2020 που εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Ηλείας.
49. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 394224/02.09.2025 (ΑΔΑ: 6ΥΦΝ46ΝΚΟΤ-Ζ9Ι) Απόφαση έγκρισης δαπάνης για την πληρωμή
μισθοδοσίας Αυγούστου 2025  και της εργοδοτικής εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ..
50. Την  υπ’  αριθμό   πρωτ.  405158/08.09.2025  Βεβαίωση  της  ΕΦΑ  Ηλείας  για  την  ύπαρξη  των  απαραίτητων
δικαιολογητικών δαπάνης μισθοδοσίας μηνός Αυγούστου 2025  και της εργοδοτικής εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ..

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στην υπεύθυνη λογαριασμού κα. Κοτσανοπούλου Βασιλική Ευτυχία με Α.Φ.Μ. 070670768

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε0142 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2025. Η πληρωμή αυτή αποτελεί Αμεση Πληρωμή και είναι πληρωμή ΕΝΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος e-ΠΔΕ ως εξής:

Β. Δίνουμε εντολή ως υπόλογος φορέα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2020ΣΕ01420002

Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής ΑνάπτυξηςΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR2801000230000002111210142IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης ΚΑΝΕΛΕΤΑ
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ-2020ΣΕ01420002

3



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 394224

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 394224

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 02-09-2025

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2025
_ΚΑΝΑΛΕΤΑ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                6.753,64

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                6.753,64

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 394224

135306756 ΑΛΕ:2130102001-ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025
_ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ

ΑΛΕ:2130102001-
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025
_ΑΜΟΙΒΕΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                5.399,00ΕΔ - ΛΟΓ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ ΥΠΠΟΑ

135306778 ΑΛΕ:2190301002_ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025-
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ

ΑΛΕ:2190301002_ΑΥΓ
ΟΥΣΤΟΣ 2025-
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ
ΕΦΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                1.354,64ΕΔ - ΛΟΓ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ ΥΠΠΟΑ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού ποσού έξι χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα τριών ευρώ και εξήντα τεσσάρων  λεπτών
(6.753,64 €) που αφορά στη μισθοδοσία μηνός Αυγούστου 2025  και της εργοδοτικής εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ. για τις
ανάγκες του Υποέργου με τίτλο: «Αρχαιολογία»  του έργου: ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ)
ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011335047 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014-
2020 που εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Ηλείας.
Σύμφωνα με τη διαδικασία πληρωμών δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ απασχολούμενου σε έργα Αρχαιολογικής
Αυτεπιστασίας, υλοποιούμενα στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ, μέσω του συστήματος της ΕΑΠ, ο υπεύθυνος λογαριασμού θα πρέπει:
να χρεώσει το λογαριασμό του έργου με το σύνολο της εν λόγω μισθοδοσίας και να πιστώσει με το ίδιο ποσό το λογαριασμό
«ΕΔ-Λογαριασμός αποδοχών ΠΔΕ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» με IBAN: GR0201000230000002424203420
που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος για το λόγο αυτό.

Συνημμένα: Βεβαίωση της ΕΦΑ Ηλείας περί τήρησης φακέλου δικαιολογητικών δαπάνης μισθοδοσίας μηνός Αυγούστου
2025  και της εργοδοτικής εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ..

Ο Προϊστάμενος της  Διεύθυνσης  Οικονομικής Διαχείρισης
Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

κ.α.α. Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 6.753,64 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
Κα. Κοτσανοπούλου Βασιλική
Υπεύθυνη  Λογαριασμού

Β. Αποδέκτης προς ενημέρωση
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Διεύθυνση  Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας

4



& Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :408944

Ημ/νία Πρ. :10-09-2025
	AkrivesAntigrafo: 


